
ระเบียบสหกรณ์ 
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว พ.ศ.2566   หน้า  1 
~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~ 
 

 
 
 

 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว  

พ.ศ.2566 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด ข้อ 30(7), 82(14) 
และข ้อ  118(13) โดยมติที ่ประช ุมคณะกรรมการดำเน ินการสหกรณ ์ฯ  ช ุดที ่ 17 ครั ้งที ่ 12/2566            
เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2566 เป็นเอกฉันท์กำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด    
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว  พ.ศ.2566 ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ 1. ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด  ว่าด้วย การใช้ทุน
สวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว  พ.ศ.2566” 
 ข้อ 2. ระเบียบนี้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ.2566 เป็นต้นไป 

 ข้อ 3. ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด ว่าด้วยการใช้ทุนสวัสดิการ     
พ.ศ.2564 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำสั่ง มติ หรือข้อตกลงอื่นใดซึ่งขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้  และให้ใช้
ระเบียบนี้แทน 
 ข้อ 4. ในระเบียบนี้ 

  “สหกรณ์” หมายความว่า สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

  “คณะกรรมการ” หมายความว่า คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาล

อุตรดิตถ์ จำกัด 

  “สมาชิก” หมายความว่า สมาชิกผู ้ม ีค ุณสมบัติตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์

โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด ข้อ 34 

  “ทุนสวัสดิการ” หมายความว่า เงินทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิก

และครอบครัว ที่ได้รับการจัดสรรกำไรประจำปีและเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีของสหกรณ์ออมทรัพย์

โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

 

 

 



ระเบียบสหกรณ์ 
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว พ.ศ.2566   หน้า  2 
~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~ 
 

 ข้อ 5. เงินที่จะนำเข้าบัญชีทุน คือ 

  (1) เงินที่สหกรณ์จัดสรรจากกำไรสุทธิประจำปีตามมติที่ประชุมใหญ่ ตามข้อบังคับสหกรณ์     
ข้อ 30(7) 
  (2) เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีของสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด  

  (3) เงินอุดหนุน เงินบริจาค เงินช่วยเหลือหรือเงินอื่นใดที่รับจากบุคคล องค์กร หรือสถาบัน    

เพ่ือการนี้ 

 ข้อ 6. การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว  ให้จ่ายในกรณี

ดังต่อไปนี้ 

  (1) เพ่ือสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม 

  (2) เพ่ือเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ  

  (3) เพ่ือสมาชิกผู้เป็นโสด 

  (4) เพ่ือสมาชิกที่แต่งงานแล้วไม่มีบุตร 

  (5) เพ่ือสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ อายุ 65 ปีขึ้นไป 

หมวด 1 
เพื่อสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม 

 ข้อ 7. การจ่ายเงินทุนสวัสดิการ เพื่อสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรมให้คณะกรรมการเบิกและจ่าย

ให้แก่ ผู ้จัดงานศพ และไม่ให้นำเงินทุนสวัสดิการมาหักชำระหนี้สินที่สมาชิกมีอยู่กับสหกรณ์ถ้ากรณีไม่มี

ผู้จัดการงานศพ ให้มอบแก่ทายาทตามลำดับ ดังนี้ 

  (1) บุตรและคู่สมรส 

  (2) บิดาหรือมารดา 

 ข้อ 8. เอกสารประกอบการดำเนินการเบิกจ่ายทุนสวัสดิการ เพ่ือสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม ดังนี้  

  (1) แบบฟอร์มหนังสือขอรับทุนสวัสดิการ เพ่ือสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม  

  (2) สำเนาใบมรณะบัตร , สำเนาบัตรประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้านของสมาชิก             

ที่ถึงแก่กรรม 

  (3) สำเนาทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประชาชนของผู้รับเงิน  

  (4) สำเนาสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) หรือธนาคารอ่ืน ๆ (ค่าธรรมเนียมตาม

ระเบียบของธนาคารนั้น ๆ) 

 



ระเบียบสหกรณ์ 
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว พ.ศ.2566   หน้า  3 
~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~ 
 

หมวด 2 
เพื่อเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ 

 ข้อ 9. การจ่ายทุนสวัสดิการเพื่อเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ ให้จ่ายใน
กรณีดังต่อไปนี้ 
  (1) เพ่ือเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ  

  (2) เพ่ือใช้ในการจัดโครงการมุทิตาจิตสมาชิกเกษียณอายุราชการ ประจำปี  

ข้อ 10. การขอรับทุนสวัสดิการ ให้ขอรับเงินภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เกษียณอายุหรือลาออก
จากราชการ และแนบเอกสารดังนี้ 
  (1) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรข้าราชการ 

  (2) สำเนาทะเบียนบ้าน  

  (3) หนังสือรับรองของราชการ ว่าเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ  

  (4) สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (เผื่อเรียก) 

หมวด 3 
เพื่อสมาชิกผู้เป็นโสด 

ข้อ 11. สมาชิกผู้มีสิทธิได้รับทุนสวัสดิการตามระเบียบนี้ ต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้  

  (1) เป็นสมาชิกสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัดตั้งแต่ 10 ปีขึ้นไป 

  (2) เป็นโสดจนอายุครบ 50 ปีบริบูรณ์ 

ข้อ 12. ให้สมาชิกที่มีสิทธิได้รับทุนสวัสดิการตามข้อ 11. ยื่นแบบคำขอรับเงิน และแนบเอกสารดังนี้ 

  (1) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรข้าราชการ 

  (2) สำเนาทะเบียนบ้าน 

  (3) สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (เผื่อเรียก) 

  (4) หลักฐานอ่ืนใดที่คณะกรรมการดำเนินการ เห็นสมควรและให้มีพยานซึ่งเป็นสมาชิก

สหกรณ์รับรอง 

 

 

 

 

 



ระเบียบสหกรณ์ 
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว พ.ศ.2566   หน้า  4 
~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~ 
 

หมวด 4 
เพื่อสมาชิกที่แต่งงานแล้วไม่มีบุตร 

ข้อ 13. สมาชิกผู้มีสิทธิได้รับทุนสวัสดิการตามระเบียบนี้ ต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้  

  (1) เป็นสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัดตั้งแต่ 10 ปีขึ้นไป 

  (2) มีอายุครบ 50 ปีบริบูรณ์ 

  (3) เป็นผู้ที่แต่งงานแล้วหรือจดทะเบียนสมรสตามกฎหมาย แต่ยังไม่มีบุตร  

ข้อ 14. ให้สมาชิกที่มีสิทธิได้รับทุนสวัสดิการตามข้อ 13. ยื่นแบบคำขอรับเงิน และแนบเอกสารดังนี้ 

  (1) สำเนาทะเบียนสมรส 

  (2) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรข้าราชการ 

  (3) สำเนาทะเบียนบ้าน 

  (4) สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (เผื่อเรียก) 

  (5) หลักฐานอื่นใดที่คณะกรรมการดำเนินการ เห็นสมควรและให้มีพยานซึ่งเป็นสมาชิก

สหกรณ์รับรอง 

ข้อ 15. สมาชิกที่ให้ข้อมูลที่เป็นเท็จเกี่ยวกับสถานภาพการแต่งงานแล้วไม่มีบุตรจะต้องคืนเงินทุน

สวัสดิการพร้อมดอกเบี้ยตามกฎหมายให้สหกรณ์ 

หมวด 5 
เพื่อสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ อายุ 65 ปีขึ้นไป 

ข้อ 16. การรับทุนสวัสดิการสมาชิกผู้ใดมีอายุครบ 65 ปีบริบูรณ์ขึ้นไป ณ วันที่ 14 เมษายนของทุกปี 

สหกรณ์จะจ่ายทุนสวัสดิการ เพื่อสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ อายุ 65 ปีขึ้นไป แก่สมาชิก     

ผู้นั้นจำนวน 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) โดยโอนเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทย  จำกัด (มหาชน) ที่สมาชิกแจ้งไว้

กับสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

 สมาชิกจะได้รับสิทธิเมื่อคุณสมบัติครบตามวรรคหนึ่งทุกปี 

ข้อ 17. หลักเกณฑ์ วิธีการหรือเงื ่อนไข การจ่ายทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควร        

แก่สมาชิกและครอบครัวให้ถือปฏิบัติตามระเบียบ หรือประกาศของสหกรณ์เกี่ยวกับเรื่องนั้น  

 

 



ระเบียบสหกรณ์ 
ว่าด้วย การใช้ทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควรแก่สมาชิกและครอบครัว พ.ศ.2566   หน้า  5 
~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~·~ 
 

ข้อ 18. ให้ประธานกรรมการมีอำนาจอนุมัติจ่ายทุนสวัสดิการและการสงเคราะห์ตามสมควร           

แก่สมาชิกและครอบครัวที่ได้กำหนดไว้ ตามระเบียบนี้ และรายงานการอนุมัติจ่ายเงินต่อคณะกรรมการใน

การประชุมประจำเดือนเพ่ือรับทราบ 

 ข้อ 19 . ให ้คณะกรรมการมีอำนาจวิน ิจฉัยชี ้ขาดในปัญหาทั ้งปวงที ่เกี ่ยวกับการดำเน ินการ           

ตามระเบียบนี้ 

 ข้อ 20. ให้ประธานกรรมการเป็นผู้รักษาการตามระเบียบนี้ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ.2566 

 
(นายพงษ์เทพ  อินทรัพย์) 

ประธานกรรมการดำเนินการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

 



 

 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

ที่  46  / 2566 

เร่ือง การขอรับทุนสวัสดิการ เพ่ือสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 17 ครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2566    
มีมติให้ทุนสวัสดิการ เพ่ือสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม จึงได้กำหนดคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และเงื่อนไขดังต่อไปนี้ 
 คุณสมบัติและหลักเกณฑ์ 

ที่ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์การได้รับเงิน (บาท) 
1 เป็นสมาชิกตั้งแต่     1 ปีขึ้นไป ถึง   5 ปี 70,000 
2 เป็นสมาชิกตั้งแต่     5 ปีขึ้นไป ถึง  10 ปี 80,000 
3 เป็นสมาชิกตั้งแต่   10 ปีขึ้นไป ถึง  15 ปี 90,000 
4 เป็นสมาชิกตั้งแต่   15 ปีขึ้นไป 100,000 

 เงื่อนไขการจ่ายเงิน สหกรณ์จะจ่ายเงินให้แก่ผู ้จัดการงานศพ ถ้ากรณีไม่มีผู ้จัดการงานศพ ให้มอบแก่
ทายาทตามลำดับ ดังนี้ 
  1. บุตร และคู่สมรส 
  2. บิดาหรือมารดา  

 เอกสารประกอบการขอรับเงิน 

1. แบบฟอร์มหนังสือขอรับทุนสวัสดิการ เพ่ือสงเคราะห์สมาชิกถึงแก่กรรม  

  2. สำเนาใบมรณะบัตร, สำเนาบัตรประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้านของสมาชิกที่ถึงแก่กรรม 

  3. สำเนาทะเบียนบ้านและสำเนาบัตรประชาชนของผู้รับเงิน  

  4. สำเนาสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน ) หรือธนาคารอื่น ๆ (ค่าธรรมเนียมตาม
ระเบียบของธนาคารนั้น ๆ) 

ประกาศ ณ วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ.2566 

 

(นายพงษ์เทพ  อินทรัพย์) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 
 
 



 

 

 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 
ที่  47 / 2566 

เร่ือง การขอรับทุนสวัสดิการ เพ่ือเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ 

       

 ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่  17 ครั้งที่  12/2566 เมื่อวันที่  18 ตุลาคม พ.ศ.2566            
มีมติให้ทุนสวัสดิการ เพ่ือเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ จึงได้กำหนดคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ 
และเงื่อนไขการจ่ายทุนสวัสดิการเพื่อเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ ให้จ่ายในกรณีดังต่อไปนี้ 

 1. การการจ่ายทุนสวัสดิการ เพ่ือเป็นขวัญถุงสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ มีดังนี ้
   1.1 คุณสมบัติและหลักเกณฑ์ 

  (1) เป็นสมาชิกตั้งแต่     5  ปีขึ้นไป ถึง 10 ปี ให้ได้รับเงิน 6,000  บาท 
  (2) เป็นสมาชิกตั้งแต่   10  ปีขึ้นไป ถึง 15 ปี ให้ได้รับเงิน       8,000  บาท  
  (3) เป็นสมาชิกตั้งแต่   15  ปีขึ้นไป  ให้ได้รับเงิน     10,000  บาท 

    1.2 เงื่อนไขการจ่ายเงิน 
  การขอรับทุนสวัสดิการ ให้ขอรับเงินภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เกษียณอายุราชการหรือลาออกจาก
ราชการ  

    1.3 เอกสารประกอบการขอรับเงินขวัญถุงฯ 
(1) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรข้าราชการ   จำนวน 1 ฉบับ 
(2) สำเนาทะเบียนบ้าน      จำนวน 1 ฉบับ 

  (3) หนังสือรับรองของราชการ ว่าเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ จำนวน 1 ฉบับ 
  (4) สำเนาหน้าสมุดบัญชีออมทรัพย์ (เผื่อเรียก)   จำนวน 1 ฉบับ 

 2. การจ่ายทุนสวัสดิการ เพ่ือใช้ในการจัดโครงการมุทิตาจิตสมาชิกเกษียณอายุราชการ ประจำปี มีดังนี้ 
  (1) ค่าของที่ระลึกสมาชิกผู้เกษียณ 
  (2) ค่าอาหาร 

(3) ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 

ประกาศ ณ วันที่   30   ตุลาคม  พ.ศ.2566 

 
(นายพงษ์เทพ   อินทรัพย์)  

ประธานกรรมการดำเนินการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 



 

 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 
ที่   48 / 2566 

เรื่อง การขอรับทุนสวัสดิการ เพื่อสมาชิกผู้เป็นโสด 
-----------------------------------------------------------------------------------------  

 ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 17 ครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2566    

มีมติให้ทุนสวัสดิการ เพ่ือสมาชิกผู้เป็นโสด ซึ่งได้กำหนดคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และเงื่อนไขดังต่อไปนี้ 

 คุณสมบัติและหลักเกณฑ์ 

  (1) เป็นสมาชิกสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด ตั้งแต่ 10 ปีขึ้นไป 

  (2) เป็นโสดจนอายุครบ 50 ปีบริบูรณ์ 

 เงื่อนไขการจ่ายเงิน 

  สมาช ิกผู ้ขอร ับท ุน สว ัสด ิก าร  เพื ่อสมาช ิกผู ้ เป ็น โสดจะได ้ร ับ เง ิน  จ ำนวน  2,000 บ าท                   

(สองพันบาทถ้วน) 

 เอกสารประกอบการขอรับเงิน 

  (1) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรข้าราชการ จำนวน 1 ฉบับ 

  (2) สำเนาทะเบียนบ้าน     จำนวน 1 ฉบับ 

  (3) สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (เผื่อเรียก)  จำนวน 1 ฉบับ 

  (4) หลักฐานอื่นใดที่คณะกรรมการดำเนินการ เห็นสมควรและให้มีพยานซึ่งเป็นสมาชิกสหกรณ์

รับรอง 

ประกาศ ณ วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ.2566 

 

 (นายพงษ์เทพ   อินทรัพย์) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

ที่   49 / 2566 
เรื่อง การขอรับทุนสวัสดิการ เพื่อสมาชิกที่แต่งงานแล้วไม่มีบุตร 

-----------------------------------------------------------------------------------------  

ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 17 ครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2566     
มีมติให้ทุนสวัสดิการ เพ่ือสมาชิกที่แต่งงานแล้วไม่มีบุตร ซึ่งได้กำหนดคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และเงื่อนไขดังต่อไปนี้ 
 คุณสมบัติและหลักเกณฑ์ 

 (1) เป็นสมาชิกสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด ตั้งแต่ 10 ปีขึ้นไป 
 (2) มีอายุครบ 50 ปีบริบูรณ์ 
 (3) เป็นผู้ที่แต่งงานแล้วหรือจดทะเบียนสมรสตามกฎหมาย แต่ยังไม่มีบุตร  

 เงื่อนไขการจ่ายเงิน 

 สมาชิกผู ้ขอรับทุนสวัสดิการ เพื ่อสมาชิกที ่แต่งงานแล้วไม่ม ีบ ุตร  จะได้รับเงินจำนวน 2,000 บาท       

(สองพันบาทถ้วน) 

 เอกสารประกอบการขอรับเงิน 

 (1) สำเนาทะเบียนสมรส     จำนวน 1 ฉบับ 

 (2) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรข้าราชการ จำนวน 1 ฉบับ 

 (3) สำเนาทะเบียนบ้าน     จำนวน 1 ฉบับ 

 (4) สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (เผื่อเรียก) จำนวน 1 ฉบับ 

 (5) หลักฐานอ่ืนใดที่คณะกรรมการดำเนินการ เห็นสมควรและให้มีพยานซึ่งเป็นสมาชิกสหกรณ์รับรอง  

ประกาศ ณ วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. 2566 

 

(นายพงษ์เทพ   อินทรัพย์) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

 

 

 

 



 

 
 
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 

ที่  50  / 2566 
เรื่อง การขอรับทุนสวัสดิการ เพื่อสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ  อายุ 65 ปีขึ้นไป  

-----------------------------------------------------------------------------------------  

 ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 17 ครั้งที่ 12/2566 เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2566 
เห็นชอบให้ทุนสวัสดิการ เพ่ือสมาชิกเกษียณอายุหรือลาออกจากราชการ อายุ 65 ปีขึ้นไป จึงได้กำหนดคุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และเงื่อนไข ดังต่อไปนี้ 

 คุณสมบัติและหลักเกณฑ์  

  (1) เป็นสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด ตั้งแต่ 10 ปีขึ้นไป 
  (2) มีอายุครบ 65 ปีบริบูรณ์ขึ้นไป ณ วันที่ 14 เมษายน 

(3) การนับอายุความเป็นสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด  
- สมาชิกโอนย้ายมาจากสหกรณ์อื่น นับอายุความเป็นสมาชิก ณ วันที่โอนย้ายมาเป็นสมาชิก

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 
    - สมาชิกสหกรณ์ฯ เริ่มนับจากวันที่เป็นสมาชิกภาพสมบูรณ์ 

 เงื่อนไขการจ่ายเงิน 

  สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด จะจ่ายทุนสวัสดิการ เพ่ือสมาชิกเกษียณอายุหรือ
ลาออกจากราชการ อายุ 65 ปีขึ้นไป จำนวน 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) โดยโอนเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทย  
จำกัด (มหาชน) ที่สมาชิกแจ้งไว้กับสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด  
 
 

ประกาศ ณ วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. 2566 

 

(นายพงษ์เทพ   อินทรัพย์) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ จำกัด 


